
Uchwała Nr VII/61/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29.06.1999 r.  
 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/56/99 Rady Powiatu z dnia 4 maja 1999 

r. powołującej Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 

dyrektorów. 

 

 

         Na podstawie art. 36 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 ze zmianami) oraz art. 12 pkt 11 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 

578 ze zmianami) 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala co następuje:  

 

§ 1 
 

Zmienia się zapis § 1 w/w uchwały, który otrzymuje brzmienie: "Powołuje się 

Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia Konkursów na dyrektorów: 

Szkoły Zasadniczej w Rumi i Szkoły Podstawowej Przyszpitalnej Nr 12 w 

Wejherowie. 

 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr VI/56/99 z dnia 4 maja 1999 r. pozostają 

w mocy. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

W związku z rozbieżnością interpretacyjną dotyczącą zasad przeprowadzania 

konkursów na stanowisko dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w skład , którego wchodzi Zespół Szkół w ramach , którego uchwałą Rady 

Powiatu Wejherowskiego powołano Gimnazjum nie jest konieczne 

przeprowadzenie w/w konkursu w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 w 

Wejherowie i w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 2 dla dzieci 

Niesłyszących i Niedosłyszących w Wejherowie. 

Niejasna interpretacja prawna może skutkować wnioskiem o unieważnienie 

konkursu.      
 


